РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от   16.12.2008                                                                                                     № 757
О премировании в 2009 году
   В соответствии с Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. В 2009 году осуществлять ежемесячное премирование Главы округа Муром и Председателя Совета народных депутатов округа Муром, а также оказывать материальную помощь в случаях, оговоренных в Положении «О премировании и выплате материальной помощи депутатам и выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в округе Муром».
2. Основание и размер премий и материальной помощи определять решением Президиума Совета народных депутатов округа Муром.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин

Рассылка: 1-экз. в дело, 1-экз. в финансовое управление, 1-экз. в бухгалтерию.

Готовил: Председатель постоянной комиссии Совета

По бюджетной и налоговой политике

                                                                                        В.М.Тарануха

Согласовано: Начальник юридического отдела

                                                                                         О.А.Фролова